Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015

№  940
г. Волгодонск

О внесении изменений

в приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 12.10.2012 № 3046 «Об организации
и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Города Волгодонск»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 12.10.2012 № 3046 «Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Города Волгодонск» следующие изменения:

1.1 В наименовании слова «Города Волгодонск» заменить словами «Город Волгодонск».

1.2 В пункте 1 слова «Города Волгодонск» заменить словами «Город Волгодонск».

1.3 В приложении по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                А.М. Милосердова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                       А.Н. Иванов
Проект  постановления  вносит  заместитель
главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству